АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   01.12.2014г                                                  п.Авда                                                № 25-р

Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Авдинского сельского Совета депутатов Уярского  района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Авдинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить  схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Авдинского сельского Совета депутатов Уярского  района Красноярского края согласно приложению.
2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном избирательном округе 7 голосами.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».

	          Глава сельсовета,

          Председатель Совета депутатов

	                                         Н.И.Гречухина

Приложение

                                                                                                                     к решению №25-р
от «01» декабря 2014 г.

СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ АВДИНСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I. Схема многомандатного избирательного округа

Раздел I. Схема многомандатных избирательных округов

	Численность избирателей  Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края по состоянию на 1июля 2014 года

	-   496

	Количество замещаемых мандатов
	-    7

	Средняя норма представительства на один депутатский мандат

	-

	Верхняя граница численности избирателей в избирательном округе:

	- с учетом допустимого отклонения от средней нормы представительства в 10 процентов

	-

	Нижняя граница численности избирателей в избирательном округе:

- с учетом допустимого отклонения от средней нормы представительства в 10 процентов
	-

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе
по состоянию на 1 июля 2014 года

	1.
	п.Авда, д.Покровка, п.Авдинка
	Авдинский сельсовет Уярского района
	496

[image: image1.jpg]{5 cryxefinozo nonssoeanun

Crmcok 3enTernionm: 08 asILi

I3

jor—

o001
00 | 000 Kpmwrsm

Epecrosmorne (pepeponne) sossicra
o2
03
0104
0105
0106
o7
o8
010
oo

irome moncoSHste xosstieTsa )
= A

0111 | Avemosasot 19,
0112 | BemsoiE.A.

0112 | GempsabC

0113 | Buogmpesa 4B,

0114 | Tamamenoit AB.

0115 | TompaB.T.

0116 | Tomyumnsa HLC.

0117 | Toryumnsoit BH.

0118 | Toyumosoi EH.

0110 | Hwamen EX.

0120 | Mmeywemn A,
0121 | Kanowsiaesa MT.
0122 | Kamowsiaesoit M M.
0123 | Kopeesoit 1B,

0124 | Kpaciomsoit 1B,

0125 | Mexyesa &b

0126 | MexyesoiOH.

0127 | Pemwrmo CB.

0128 | Pemeren Cs B

3erume, mepemarste © remeree
0028 | ssmeeroro camoosera

Z01 B 0114 o]
giacor.

Sz oz

Tow oo

T
|
|
f
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0129 | Aceomenns paomans comam o ceps |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1p. Humiciue asos

“an

4

01 01003 .
Senme nacenes0mIx TyTO o el
AT

201 |nhsm Asmecwom cemcosers
202 |aTloxposs, Aemavxors camcosera
203 | homass, Asmeciom cemcosers

T'Y Yrpaserne 5 onta63ms o0 zopor o

Kpacsonpexonry xpaso. AxTomupors
4615 | Bt - hnm
4617 | Aom - Toxpossa

0045 | Kpacmompere yrpasmere semsoi popors
0050 | KTV "Yaperoe mesaceerso’

0052 | domrepepacnpenemi serem,

EREE )

PG

YenoBHele 0603HayeHna
Semn

ofiuan aonesan cofcTeenHoCTE

coBcraenHocTs kpas (ona nepepacnpenenshis)

cofcraennocTs PO (K'Y "Yapckoe nechiecreo’)

e o]
i o “ =

SMIM KDECTEAHCKIX W NMUHLIX MOACOBHEIX X03ARCTE
uacTHan cofcTeeHocTs

009

2w

Sia 34
|
|

1 - MYHHLNANSHAA COBCTBERHOCTS, MPEAOCTABNEHNAR © apeHaY
1l ] 2-apenna nan

n
5 »
36MIM NEPEAAHHLIS B BEACHAS CENbCORETE 2 = 6 P i 2 s s e |

_
o= st !

33 \eprOf HACeNeHHLIX NYHKTOS

i,

Tpani

fnoka

Keaprana

/
| waccuea
-
/

semnenonkaoeaHnA

Homep
01 Bnoka
01 maccuea OmICAHNE TPAHII] CMEKHBIX 3eMIIeTI0 Th3 0B AHIIT
2| or & o B sesnn Homomsraumicoro cemsconeta
«eaprana
E oy P or B o B sewnu Pubumckoro paiiona
= e’ |:senienoniosain ot B 5o T semnu Boctousoro censcopeta
& or T go A aemn TonCTHXAREKOr CeMbCoBETa
= © | omypa
= [Moraioa unwea | || BbIuMCEHWE NNOWAAEH SEMETbHBIX YTOAMH
=| Pycm. | Crabeno N B IPaHULEX MYHMUMNANEHOND 06pa3083HAA
A ep x| Cropotorareroria,
g Bepmx. | Konrapasa O RERHHCRAR CENBCORET
E Vi i A T Yeapckoro pajioka KpacHoapckoro kan
Vi ar | o .6 Crapus] Twct_|Tactos
g Ly UepTex pasmellienina 3K 1
2 36MeNbHLD YIaCTHOB oy e
= Bocouno- Cumpoxoro punwana
P TV Tocsameagsorpoencs - SHEXATH
3| tpacHospox, 2005

Topmarm 42